2022 年 2 月吉日

お 客 様 各 位

新明和パークテック株式会社

機械式駐車装置 操作キー価格改定のお知らせ

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社機械式駐車装置をご愛顧賜

り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、諸物価の高騰などにより機械式駐車装置の操作キーの価格について下記の通り

改定いたしますので、何卒、御査収の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

－記―

１. 操作キー単価：令和４年５月 1 日より￥1,200（税込￥1,320）に価格改定いたしま

す。（送料は、弊社負担となっております。）

ただし、お急ぎの場合や時間指定が必要な場合と５０本以上ご注文の際は、別途

送料をご請求させていただきます。

2． お支払いは、同封されております郵便振込用紙、またはコンビニ支払用紙にてお

願いいたします。（振込手数料は弊社負担となっております。）

法人のお客様は、銀行振り込みもお選びいただけます。ご注文の際にお申し付け

ください。（銀行振り込みの場合は、振込手数料がお客様負担となります。）

3． ご注文、及びお問合せは下記にて承ります。

新明和パークテック株式会社 お客様センター

フリーダイヤル：０１２０－８９－１０９７

以上